

KORAKO
MEDICAL - WORKER - HYGIENE

Dodávateľ:

KORAKO plus, s. r. o.
Bielická 369
958 04 Partizánske
Slovenská republika

IČO: 43959954
DIČ: 2022580813
IČ DPH: SK2022580813
OR OS Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 19923/R

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: GLS kuriér (balík)
Súvisiace doklady: 20240647 (DL)

Faktúra č.

102402109

Objednávka číslo: 104-0001/2024
Dátum vyhotovenia: 28.02.2024
Dátum dodania: 26.02.2024



Odberateľ:

Dodacia adresa:
Sociálna poisťovňa Trnava
Ul. V. Clementisa 24/A
91722 Trnava
Slovenská republika

Fakturačné údaje:

Sociálna poisťovňa
29. augusta 8 a 10
813 63 Bratislava - mestská časť Staré
Mesto
Slovenská republika

IČO: 30807484
DIČ: 2020592332
IČ DPH:

IBAN

SK53 7500 0000 0040 0622 4804

Variabilný symbol
102402109

SWIFT

CEKOSKBX

Dátum splatnosti
29.03.2024

Suma
277,30 EUR

payme



PAY by square

Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	AGM-000002 koženoflc č. 43	1,00 ks	20,40	20,40	20	24,48
2.	FORECO-J_SBPXXL FORECO-J_SBPXXL	2,00 ks	16,80	33,60	20	40,32
3.	FORECO-B_SBP60 FORECO-B_SBP60	2,00 ks	16,80	33,60	20	40,32
4.	16.1036N_2XL Tričko - Fruit of the Loom - krátky rukáv, Valueweight T, námornícka/navy, veľ. 2XL	2,00 ks	3,36	6,72	20	8,06
5.	121001151862 Kabát JUTOS, zimný, vatovaný, khaki, vel. 60-62	1,00 ks	24,20	24,20	20	29,04
6.	CZOPOLARB CZOPOLARB	1,00 ks	3,52	3,52	20	4,22
7.	700D32MIRIAMA000001XX20040 Dámsky plášť s dlhým rukávom 32 Miriama farba:biela veľkosť:40	1,00 ks	11,24	11,24	20	13,49
8.	700D32MIRIAMA000001XX20044 Dámsky plášť s dlhým rukávom 32 Miriama farba:biela veľkosť:44	1,00 ks	11,24	11,24	20	13,49
9.	0204000660043 GINOCCHIO OB SRA čižmy 43 čierna	1,00 pár	4,88	4,88	20	5,86
10.	TW302S3NO43 Nízka obuv TW302 S3 SRC čierna 43	1,00 pár	79,20	79,20	20	95,04
11.	321000100011 Rukavice DINGO, kombinované, vel. 11	2,00 pár	1,24	2,48	20	2,98

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 12. 03. 2024

Číslo záznamu: Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:

-4-

Základ pre DPH 231,08
DPH 20 % 46,22
Celková suma s DPH 277,30

Celková fakturovaná suma: 277,30 EUR